روحانی خزائن جلد 3 صفحہ 516)

## الفضل

ہفت روزہ

انٹرنیشنل

مدیر اعلیٰ: حافظ محمد ظفر اللہ عاجز

شمارہ 04

جمعتہ المبارک 25 جنوری 2019ء
18 جمادی الاول 1440 ہجری قمری 25 ص 1398 ہجری شمسی

جلد 26

## امیر المؤمنین حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی مصروفیات

فرمایا۔ نیز امریکہ کی ایک بہت پرانی، نیک، بخلص بزرگ احمدی خاتون سسٹر عالیہ شہید احمد اہلبیہ مکرم احمد شہید صاحب کی وفات پر ان کا ذکر خیر فرمایا اور نماز جمعہ کے بعد ان کی نماز جنازہ غائب پڑھائی۔